

OKB 証券は、2025 年 8 月 1 日（金）より次のとおり「証券取引約款・規定集」を改定します。
「証券取引約款・規定集」新旧対照表（下線部改定箇所）

現 行	改定後
第 1 章 総合取引約款 第 4 条（共通番号の届出） お客さまは、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（以下「番号法」といいます。）その他の関係法令の定めに従って、口座を開設するとき、共通番号（番号法第 2 条第 5 項に規定する個人番号又は同条第 1 5 項に規定する法人番号。以下同じ。）の通知を受けたときその他番号法その他の関係法令が定める場合に、お客さまの共通番号を当社に届出ていただきます。その際、番号法その他の関係法令の規定に従い本人確認を行わせていただきます。	第 1 章 総合取引約款 第 4 条（共通番号の届出） お客さまは、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等に関する法律（以下「番号法」といいます。）その他の関係法令の定めに従って、口座を開設するとき、共通番号（番号法第 2 条第 5 項に規定する個人番号又は同条第 1 6 項に規定する法人番号。以下同じ。）の通知を受けたときその他番号法その他の関係法令が定める場合に、お客さまの共通番号を当社に届出ていただきます。その際、番号法その他の関係法令の規定に従い本人確認を行わせていただきます。
＜個人情報のお取り扱いについて＞ 1. 個人情報の利用目的について（特定個人情報等を除きます。） 【表中：利用目的欄上段】 当社および大垣共立銀行グループ会社（大垣共立銀行ならびに同社の有価証券報告書等に記載されている、当社を除く連結対象会社および OKB Consulting Vietnam Co., Ltd.をいいます。以下同じ。）や提携会社の金融商品やサービスに関し、以下の利用目的で利用します。 6 . 個人情報の開示等のご請求手続について （2）B.（a）受付窓口へ提出される場合 本人確認できる、運転免許証、個人番号カード等の顔写真付公的書類のうちの 1 点。 上記以外の場合は、各種健康保険証、各種年金手帳（証書）、各種福祉手帳（証書）、住民票の写し、住民票の記載事項証明書、戸籍謄本・抄本のうち 2 点。	＜個人情報のお取り扱いについて＞ 1. 個人情報の利用目的について（特定個人情報等を除きます。） 【表中：利用目的欄上段】 当社および大垣共立銀行グループ会社（大垣共立銀行ならびに同社の有価証券報告書等に記載されている、当社を除く連結対象会社および株式会社 OKB フロント、OKB Consulting Vietnam Co., Ltd.をいいます。以下同じ。）や提携会社の金融商品やサービスに関し、以下の利用目的で利用します。 6 . 個人情報の開示等のご請求手続について （2）B.（a）受付窓口へ提出される場合 本人確認できる、運転免許証、個人番号カード等の顔写真付公的書類のうちの 1 点。 上記以外の場合は、各種資格確認書、各種健康保険証（2025 年 12 月 1 日まで）、各種年金手帳（証書）、各種福祉手帳（証書）、住民票の写し、住民票の記載事項証明書、戸籍謄本・抄本のうち 2 点。

以 上